Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский муниципальный район
Администрация Портбайкальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _38 от 06.09.2024г.
«О  начале отопительного сезона 2024– 2025г.г. на территории  Портбайкальского муниципального образования»

В связи со снижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях обеспечения населения и  предприятий тепловой энергией, в соответствии с ст.14  Федерального закона от 06.11.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 п. 6 Федерального закона  от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354, согласно  Уставу Портбайкальского сельского поселения,  администрация Портбайкальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Определить начало отопительного сезона 2024-2025 гг. на территории Портбайкальского сельского поселения с 15 сентября 2024 г. Срок предоставления тепловой энергии (отопления) может быть изменен в связи с погодными условиями.
	2. Продолжительность отопительного периода  считать 254 дня.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Портбайкальского МО                                                    Н.И. Симакова